Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.
32-329 Bolesław, ul. Osadowa 1
Tel: 32/6421958, 6422371

Informacja o terminach wywozu odpadów na 2023 r.

Regulice Górne

Ulice: Jana Pawła-od mostu od nr 20 i 39, Bukowa, Dębowa, Dworska, Grabowa, Jaworowa, Jesionowa, Jeżynowa, Jodłowa, Kamienna, Leszczynowa, Lipowa, Łokietka, Malinowa, Podskale od nr 19, Pogodna, Podwale, Poziomkowa, Sportowców, Tenczyńska, Topolowa, Transportowa, Wierzbowa, Wymiarki, Złota.

· ODPADY KOMUNALNE :	
	miesiąc
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	data
	4
	6
	6
	5
19
	4
17
31
	14
28
	12
26
	9
23
	6
20
	4
18
	7
	6




· ODPADY SEGREGOWANE: (PLASTIK, PAPIER)
	miesiąc
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	data
	16
	13
	14
	14
	16
	15
	14
	14
	14
	13
	15
	13



· ODPADY SEGREGOWANE (SZKŁO)
	miesiąc
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	data
	18
	15
	16
	17
	[bookmark: _GoBack]18
	19
	18
	17
	18
	17
	17
	14

	· ODPADY BIODEGRADOWALNE (BIO)
	

	Miesiąc
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	data
	4
	3
	3
	5
19
	5
17
31
	14
28
	12
26
	9
23
	6
20
	4
18
	6
	5





· Kosze i odpady segregowane proszę wystawiać do godz 7,00

· Punkt selektywnej zbiórki odpadów (PSZOK) zlokalizowany w miejscowości Alwernia, ul.
 I. Krasickiego 16 – czynny:
                                                                    Wtorek od 12.00 do 18.00
                                                              Środa od 8.00 do 12.00
 Czwartek od 12.00 do 18.00
                                                              Sobota od 8.00 do 12.00
